СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

 сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
д. Тростье

от  05 июня 2014 года                                                                                                  № 13

Об утверждении Генерального плана муниципального образования сельское

поселение деревня Тростье Жуковского района Калужской области

     В целях возможности перспективного развития жилищного строительства объектов

жилищно–коммунального и социального назначения, в соответствии  со статьями 8, 23,

24, 28 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ, Постановлением правительства

Калужской области «О согласовании проекта генерального плана сельского поселения

«Деревня Тростье» Жуковского района Калужской области» № 325 от 29 мая 2014 года

протоколами публичных слушаний от 26, 27 сентября 2013 года, Уставом

муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, Сельская Дума

РЕШИЛА:

     1. Утвердить Генеральный план муниципального образования сельское поселение

деревня Тростье Жуковского района Калужской области.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник».

Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                     О.А. Бельчев.